СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2024 г.                                с.Старый Тогул                                        № 64

О возложении исполнения
обязанностей главы Администрации
Старотогульского сельсовета
.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального образования Старотогульский сельский Совет депутатов, Совет депутатов

РЕШИЛ:

	  1. В связи с досрочным прекращением полномочий главы Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края возложить исполнение обязанностей главы Администрации Старотогульского сельсовета на заместителя главы Администрации Старотогульского сельсовета Кастина Сергея Ивановича с 02.10.2024 года временно до вступления в должность вновь назначенного главы Администрации  Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края.
           2. Кастину Сергею Ивановичу, исполняющему обязанности главы Администрации сельсовета, производить доплату до месячного денежного содержания главы Администрации сельсовета на срок исполнения им соответствующих обязанностей.
           3. Решение вступает в законную силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию( обнародованию).

Глава сельсовета                                                                                 Т.П. Климова